CONSERVATORIO DI MUSICA DI RIBERA ?A. TOSCANINI? - AOO ISSM,T_R_PRO - PR. U. N. 0005404 DEL 29/09/2023 - M1

ﬂ) MiUR - AFAM
& ’% Alta Formazione
X Artistica Musicale

e Coreutica

, Ministero

¥ dell'Universita
’m e della Ricerca

ITALIRS

CONSERVATORIO DI MUSICA DI STATO

1y
2)
3)
4)
5)
6)
7)
8)
9)

ARTURO TOSCANINI

oggetto: ELEZIONI STRAORDINARIE dei DOCENTI COMPONENTI DEL CONSIGLIO
ACCADEMICO IN SURROGA per il TRIENNIO ACCADEMICO 2021/24.

La Commissione elettorale per 1'elezione del Consiglio Accademico
visto

lo Statuto d'autonomia
il Regolamento FElettorale Generale vigente
il Decreto Direttoriale di indizione delle elezioni (D.D. n.165/2023)
il Decreto Direttoriale di nomina della Commissione e del Seggo elettorale (D.D. n. 167/21)
gli atti d'ufficio

delibera

il seguente elenco dell'elettorato attivo per 1'elezione in oggetto:

Adami Filippo
Arcidiacono Mario
Buccafusco Fulvio
Cali’ Sergio
Campagnolo Gianluca
Di Grigoli Nicola

Di Leonforte Angelo
Eronico Egidio

Faja Roberta

10) Ferrara Riccardo
11) Filippone Maria Adelaide
12) Gaiezza Franco

13) Gallo Antonina

14) Gallina Onofrio

15) Garra Giuseppe

16) Longo Mariangela
17) Manco Marcello
18) Maniaci Alberto
19) Marciante Ernesto
20) Montesano Claudio
21)Nostro Luca

22) Piraino Simone
23) Tantillo Giacomo
24) Vicari Paolo
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La Commissione elettorale

Presidente Prof. Giacomo Tantillo
Segretario Verbalizzante Prof. Ernesto Marciante

Componente Direttore Amministrativo f.f. Dott. Omar Moricca

* Firma autografa sostituita ai sensi dell” art. 3 - c. 2 - D. 1gs. 39/93
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